
1 

 

ZP-1/11/2021 

                                                                                                       Wrocław, dnia: 18.11.2021 r. 
 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września  2019 r. Prawo  zamówień publicznych   
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający zamieszcza informacje odczytane podczas otwarcia 

ofert elektronicznych (złożonych za pośrednictwem platformy zakupowej) w postępowaniu                          
o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest: „Dostawa sprzętu 

komputerowego wraz z systemem operacyjnym dla ASP im. Eugeniusza Gepperta                  
we Wrocławiu”, znak postępowania: ZP-1/11/2021. 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że przed  
otwarciem ofert udostępnił informację o kwotach, jakie zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia, na stronie prowadzonego postępowania:  
https://ww.platformazakupowa.pl/transakcja/531677 

 

 
Część nr 1:  187 163,21 zł (brutto) 

Część nr 2:    72 143,07 zł (brutto) 
 

 
Termin składania ofert wyznaczono na dzień: 18.11.2021r. do godz. 12.00. 

Otwarcie ofert: 18.11.2021r. godz. 12.15. 

 
W postępowaniu złożono oferty następujących Wykonawców: 

 
 

Na część nr 1:  
 

1) Spinel Sp. z o.o., ul. Podwale 75, 50-449 Wrocław  

Kryterium nr 1 - oferowana cena brutto dla części  nr 1  za dostawę przedmiotu  zamówienia: 
198 838,11 zł 

Kryterium nr  2 – okres udzielonej gwarancji: 36 miesięcy. 

 
2) Web-Profit Maciej Kuźlik, ul. Spokojna 18, 41-940 Piekary Śląskie 

Kryterium nr 1 - oferowana cena brutto dla części  nr 1  za dostawę przedmiotu  zamówienia: 
169 002,00 zł 

Kryterium nr  2 – okres udzielonej gwarancji: 36 miesięcy. 

 
3) iCOD.pl Sp. z o.o., ul. Grażyńskiego 51, 43-300 Bielsko-Biała  

Kryterium nr 1 - oferowana cena brutto dla części  nr 1  za dostawę przedmiotu zamówienia: 
149 977,59 zł 

Kryterium nr  2 – okres udzielonej gwarancji: 36 miesięcy.  
 

4) ALLTECH S.J. Zdzisław Pająk, Artur Pająk, ul. Spółdzielcza 33, 09-407 Płock  

Kryterium nr 1 - oferowana cena brutto dla części  nr 1  za dostawę przedmiotu zamówienia: 
172 676,01 zł 

Kryterium nr  2 – okres udzielonej gwarancji: 36 miesięcy. 
 

5) CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o., ul. Wolność 8, lok. 4, 26-600 Radom  

Kryterium nr 1 - oferowana cena brutto dla części  nr 1  za dostawę przedmiotu  zamówienia: 
180 717,75 zł 

Kryterium nr  2 – okres udzielonej gwarancji: 36 miesięcy.  
 



2 

 

 

 

Na część nr 2: 
 

1) Piotr Migda, ul. Opaczewska 7 m. 16, 02-368 Warszawa 

Kryterium nr 1 – oferowana cena brutto dla części  nr 2  za dostawę przedmiotu  zamówienia: 

67 742,25 zł 
Kryterium nr  2 – okres udzielonej gwarancji: 36 miesięcy. 

 
2) ZyCOM Polska Sp. z o.o., ul. Puszczyka 9, 02-785 Warszawa  

Kryterium nr 1 -  oferowana cena brutto dla części  nr 2  za dostawę przedmiotu  zamówienia: 

64 146,96 zł 
Kryterium nr  2 – okres udzielonej gwarancji: 36 miesięcy. 

 
3) Spinel Sp. z o.o., ul. Podwale 75, 50-449 Wrocław  

Kryterium nr 1 – o ferowana cena brutto dla części  nr 2  za dostawę przedmiotu  zamówienia: 
70 180,11 zł 

Kryterium nr  2 – okres  udzielonej gwarancji: 24 miesiące. 

 
4) CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o., ul. Wolność 8, lok. 4, 26-600 Radom 

Kryterium nr 1 -  oferowana cena brutto dla części  nr 2  za dostawę przedmiotu  zamówienia: 
70 602,00 zł 

Kryterium nr  2 – okres udzielonej gwarancji: 36 miesięcy.   

 
5) Cortland Sp. z o.o., ul. Zgoda 38, 60-122 Poznań 

Kryterium nr 1 -  oferowana cena brutto dla części  nr 2  za dostawę przedmiotu  zamówienia: 
66 439,68 zł 

Kryterium nr  2 – okres udzielonej gwarancji: 36 miesięcy.   

 

 

 
                                                                                                          

                                                                              
    Rektor Akademii Sztuk Pięknych 

         im. Eugeniusza Gepperta we Wrocławiu 

          prof. Wojciech Pukocz 
    

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 


